

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Квант» (АО «НПП «Квант»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	709	709	2	448	87	172	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	710	710	2	448	87	173	0	0	0	
из них женщин	322	322	1	193	21	107	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

246	Бригадир слесарей	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
247	Слесарь по вентиляционным системам	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
248	Слесарь по вентиляционным системам	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Территория АО "НПП "Кавит". Строение 17 - Вентурчасток																							
249	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел промышленной экологии и санитарии																							
	Строение 37, кабинет 638, этаж 6																							
250	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строение № 1, этаж 2, комнаты № 1-5 (лаборатория)																							
251	Ведущий специалист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Строение № 23																							
252	Аппаратчик очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Лаборатория промсанитарии и промэкологии																							
	Строение № 1, этаж 2, комнаты № 1 -5. Подразделения производства №1 и № 2																							
253	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
254	Главный специалист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
255	Специалист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел гражданской защиты и пожарной безопасности																							
	Строение 37, кабинет 648, этаж 6																							
256	Начальник отдела гражданской защиты и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строение 37, кабинет 128, этаж 1. Территория																							
258	Инструктор по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Инструктор по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Инструктор по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

274	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ампульных источников тока																										
	Строение 37, кабинет 461А, этаж 4																										
275	Главный конструктор ампульных источников тока - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строение 37, кабинет 461А, этаж 4. Химическая лаборатория, производственные цеха. Испытательный центр																										
276	Заместитель главного конструктора ампульных источников тока - заместитель начальника отдела	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Строение 37, кабинет 654, этаж 6. Лаборатория. Производственные цеха																										
277	Заместитель главного конструктора ампульных источников тока - начальник электрохимической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строение 37, кабинет 461А, этаж 4. Производственные цеха																										
278	Ведущий конструктор - руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строение 37, кабинет 461А, этаж 4																										
279	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Ведущий инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строение 37, кабинет 654, этаж 6. Химическая лаборатория, производственные цеха																										
282	Старший инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Строение 37, кабинет 652, этаж 6. Химическая лаборатория, производственные цеха																										
283	Старший инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Строение 14, кабинет 202, этаж 2																										
284	Заместитель главного конструктора ампульных источников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

445	Начальник лаборатории	2	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Главный специалист Строение 37, ком.734, этаж 7	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
447	Слесарь-ремонтник Строение 37, ком.727, этаж 7	2	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
448	Старший испытатель источни- ков тока	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
449	Старший испытатель источни- ков тока	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
450	Старший испытатель источни- ков тока	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
451	Старший испытатель источни- ков тока	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
452	Испытатель источников тока	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
453	Испытатель источников тока	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454	Испытатель источников тока	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
455	Испытатель источников тока	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория Испытатель- ного центра № 3																						
Строение 37, этаж 1																						
456	Начальник лаборатории	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
457	Главный специалист	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
458	Ведущий специалист	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
459	Инженер-вакуумщик	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
460	Слесарь-ремонтник	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
461	Слесарь-ремонтник	2	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория Испытатель- ного центра № 4																						
Строение 37, кабинет.137, этаж 1																						
462	Начальник лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Строение 37, этаж 1																						
463	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Строение 37, кабинет 734, этаж 7																						
464	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория Испытатель- ного центра № 5																						
Строение 37, кабинет 729, этаж 7																						
465	Главный специалист	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
466	Ведущий специалист	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Строение 37, кабинет 736,																						

467	этаж 7 Начальник лаборатории Строение 37, кабинет 401, этаж 4	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Специалист Лаборатория Испытатель- ного центра № 6	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Строение 17, этаж 1 Начальник лаборатории Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
470	ПРОИЗВОДСТВО № 1 Строение 4, этаж 3, кабинет 8	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
471	Начальник производства Строение 23, этаж 2, кабинет 26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Заместитель начальника про- изводства Строение 4, этаж 3, кабинет 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Заместитель начальника про- изводства по технологии	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Помощник начальника произ- водства по общим вопросам Строение 4, этаж 3, кабинет 11	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Распределитель работ Строение 4, этаж 3, кабинет 20	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Старший кладовщик Строение 4, этаж 3, кабинет 18	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
479	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике Строение 4, этаж 3, кабинет 29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Транспортный Транспортный	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Технологическое бюро Строение 1, этаж 2, кабинет 3	2	-	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Ведущий специалист по ФИТ Инженер-технолог	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
483		3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

549	Травильщик прецизионного травления 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да
550	Травильщик прецизионного травления 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да
551	Травильщик прецизионного травления 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да
552	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да
553	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да
554	Строение 23, этаж 1, 2, стро- ение 17, этаж 1, строение 4, этаж 4															
554	Распределитель работ ПРОИЗВОДСТВО № 2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	-	Да
	Строение 4, этаж 3, кабинет 1															
555	Начальник производства <i>Строение 1, этаж 2</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет
556	Заместитель начальника про- изводства <i>Строение 21, этаж 2, кабинет 4</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
557	Ведущий специалист <i>Строение 4, этаж 3, кабинет 2</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
558	Экономист <i>Технологическое бюро Строение 1, этаж 1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
559	Ведущий инженер-технолог по металлообработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
560	Ведущий инженер-технолог по ХИТ <i>Строение 1, этаж 1, 2 (ан- тресол)</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет
561	Ведущий инженер-технолог по металлообработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
562	Инженер-технолог по гальва- нике <i>Строение 1, этаж 1, 2</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет
563	Технолог по гальванике <i>Строение 4, этаж 2</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет
564	Ведущий инженер-технолог по пластмассам <i>Строение 4, этаж 2</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет
565	Инженер-технолог по ХИТ <i>Строение 21, кабинет 2 (ан-</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет

[illegible]

[illegible]

597	разряда Транспортировщик	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
598	Строение 21, антресоль, ка- биет 3 Кладощик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Строение 21, этаж 1 Кладощик драмметаллов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок сборки блоков пи- тания и ампульных бандажей																				
600	Строение 4, этаж 2 Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
601	Варщик электроизоляционных лаков, смол и мастик 4 разряда	3.1	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
602	Сборщик ртутно-цинковых, магневых и других источни- ков тока 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
603	Сборщик ртутно-цинковых, магневых и других источни- ков тока 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
604	Сборщик ртутно-цинковых, магневых и других источни- ков тока 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
605	Сборщик ртутно-цинковых, магневых и других источни- ков тока 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
606	Сборщик ртутно-цинковых, магневых и других источни- ков тока 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
607	Сборщик ртутно-цинковых, магневых и других источни- ков тока 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
608	Сборщик ртутно-цинковых, магневых и других источни- ков тока 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
609	Сборщик ртутно-цинковых, магневых и других источни- ков тока 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
610	Кладощик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Строение 17, этаж 2 Транспортировщик	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
	Механический цех																				
612	Строение 1, этаж 1 Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

658	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
659	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
660	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
661	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
662	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
663	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
664	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
665	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
666	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
667	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
668	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Строение I, этаж I -Склад материалов, строение I, этаж 2, кабинет 11																											
669	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
Строение I, этаж I, 2, помещение "проект"																											
670	Распределитель работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
Пех обработки пластмасс																											
Строение I, этаж I																											
671	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строение I, этаж I, участок механической обработки пластмасс																											
673	Фрезеровщик по обработке пластических масс	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Оператор установок пескоструйной очистки 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
676	Оператор установок пескоструйной очистки 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
677	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
678	Слесарь по обработке пластических масс	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строение I, этаж I, участок литья, участок мехобработки пластмасс																											
680	Литейщик пластмасс	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
681	Литейщик пластмасс	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
682	Наладчик литейных машин 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
683	Наладчик литейных машин 3	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

722
(№ в реестре экспертов)

29.10.2021
(дата)